Occanonum. Berardus iudex de Domna Aicarda. Carneualis k de Codeferro. La-

francus Testa de Pontecarali 1
. Botilia de Pontecarali. Albertus iudex de Prato 2u

Albuino. Raymundus de Monteclaro. Wilielmus de Muscolinis. Petrus causidicus de

Pontecarali. Brixianus Leo. Biaquinus causidicus Disinciani. Stephanus Boccardus.

Girardus de Cruce. Desiderius iudex de porta Sancti Andrce. Oprandus de Mar-

tinengo. Iacobus Siccasolis. Girardus de Bornado. Gandulfus de Castello. Girardus

Prandonum qui dicitur Scotatus. 25

Isti vero sunt consules qui eandem parobolam dederunt prenominatis consulibus

sociis suis pro se: Iohannes Faba, Albertus de Lauello longo, Petrus Petenalupi, Azo

confanonerius.

Actum est hoc anno Domini millesimo centesimo nonagesimo secundo, indict. X.

Ego Petrus Brognolus, domini Fcderici imperatoris notarius et a rege Henrico ao

iudex ordinarius factus ac missus regis constitutus, hiis omnibus interfui et parabola

iam dicti domini Wilielmi hanc [cartulam] scripsi.

350. 351. DUO PRIVILEGIA IMPERATORIS. Iui 26. 27.

Duo 'privilegia imperator Brixiensibus induis it
,
quorum utrumque conventione praevia

nititur, unum A Iui. 26 datum, quod omnia huius conventionis capita excepit, alterum B 35

Iui. 27 datum, in quo desiderantur capita 6—9, quae foedus inter imperatorem et Brixi-

enses initum continent. In explicanda hac discrepantia iam vir cl. Eicher . recte indi-

casse mihi videtur, haec foederis capita secreta, idcoquc altero privilegio Brixiensibus opus

fuisse, quod sociis suis Lombardis exhibere possent. Quod imperator, suppressis istis

foederis capitibus, postero dic scribi iussit. Cum haec privilegia eiusdem fere tenoris 40

sint, ea coniunximus, omnia quibus A abundat uncis includentes, ceterum textum privi-

legii B pro fundamento ponentes. Privilegium A proferimus ope 1) transsumti autographi

ab Heinrico VII. a. 1311. Ian. 22 dati, quocl asservatur in tabulario Vindobonensi

;

quod exemplavit iam olirn Perts, contulit Wattenbach; eodem et altero autographo

349. 8) Dne c.

calali corr. c.

h
) aduocatus add., sed dei. c. ') Sal c.

k
)
Carneual c. !) ponte- 15
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eiusdem transsumti, quod asservari dicitur in bibliotheca Queriniana 1
,

usa est editio

Böhmen in Actis imperii selectis 758 nr. 1063, 2) ope editionis Murator ii ‘Scriptores'

XIV, 888, ubi continetur in Iacobi Malvecii Chronico Brixiano sacculo XIV. mcd. con-

fecto. Privilegium B, quod aliquoties propius accedit ad enuntiata conventionis praeviae,